
微信扫码或微信关注“七天网络”公众号随时查分！

姓 名：

考 号：

班 级：

正确填涂 缺考标记

错误填涂

贴条形码区

（正面朝上，切勿贴出虚线方框）

一、选择题（每小题 分，共 分）

�、非选择题（共 分）
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请在各题目的答题区域内作答，超出黑色矩形边框限定区域的答案无效 请在各题目的答题区域内作答，超出黑色矩形边框限定区域的答案无效

安徽师范大学附属中学 2021 年高中自主招生考试 

语文答题卷 

3.                                                                             

                                                                         （2分） 

9．                                                                             

                                                                                 

                                                                         （6分） 

1 [A] [B] [C] [D]

2 [A] [B] [C] [D]

4 [A] [B] [C] [D]

5 [A] [B] [C] [D]

6 [A] [B] [C] [D]

7 [A] [B] [C] [D]

8 [A] [B] [C] [D]

12 [A] [B] [C] [D]

10 [A] [B] [C] [D]

11 [A] [B] [C] [D]

13.  （6分） 

(1)先主于永安病笃，召亮于成都，属以后事。( 分) 

                                                                                    

 

(2) 善无微而不赏，恶无纤而不贬。( 分) 
                                                                                    

 

                                                                             

                                                                          （3分） 

15 [A] [B] [C] [D]

                                                                             

                                                                                 

                                                                                 

                                                                         （4分） 

17．                                                                             

                                                                                 

                                                                                 

                                                                         （6分） 

作文请写在背面的方格内作文请写在背面的方格内
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贴条形码区

（正面朝上，切勿贴出虚线方框）



微信扫码或微信关注“七天网络”公众号随时查分！

安师大附中2021届高三年级语文滚动测试（7）
答题卷

姓 名：

考 号：

班 级：

正确填涂 缺考标记

错误填涂

贴条形码区

（正面朝上，切勿贴出虚线方框）

一、选择题（每小题5分，共35分）

1 [A] [B] [C] [D] 2 [A] [B] [C] [D] 3 [A] [B] [C] [D] 4 [A] [B] [C] [D]

5 [A] [B] [C] [D] 6 [A] [B] [C] [D] 7 [A] [B] [C] [D]

一、非选择题（共15分）

8.（15分）

（1） （1分）

（2）

（3）

（4）

（5）

（6）①

②

③
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请在各题目的答题区域内作答，超出黑色矩形边框限定区域的答案无效 请在各题目的答题区域内作答，超出黑色矩形边框限定区域的答案无效
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（40分） 


